
Dobrovolnické centrum

v regionu Pelhřimov

Posláním dobrovolnického centra

je zapojovat dobrovolníky do pomoci lidem,

kteří to potřebují.

Co je úkolem dobrovolnického centra?

Zprostředkovat setkání lidí, kteří mají chuť pomáhat,

a těch, kteří pomoc potřebují. Vytvářet podmínky pro

to, aby se mohlo dobrovolnictví u nás ířit.š

Kdo je dobrovolník?

V podstatě ka dý člověk, který se rozhodne věnovatž
kousek svého času někomu jinému. Je to různorodá

skupina lidí, které spojuje jejich ochota pomoct

druhému člověku.



Jak můžete pomáhat?
• společník – vyplnění volného času klientům předčítáním,

rozhovory, doprovod na vycházky

• vedení zájmových kroužků
• pomoc při jednorázových akcích

• pomoc s údržbou studánek a drobných památek

A mnoho dal ích rozmanitých činností.š

Kde mohou pomáhat:
• Centrum pro zdravotn posti ené kraje Vysočinaě ž
• Domov bl. Bronislavy

• Domov d chodc Humpoleců ů
• Domov pro seniory Pelh imovř
• Domov Jeřabina

• Farní charita Kamenice nad Lipou

• Pěstounské rodiny kraje Vysočina

• Městská knihovna Humpolec

• Medou z.s.

• Vysočinské nemocnice s.r.o.

• FOKUS Vyso inač

• Hodina H

• M stská knihovna Pelh imově ř
• Nemocnice Pelh imovř
• Oblastní charita Pelh imovř
• SEV Mravenec

• Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých v RČ
• Svaz nesly ících a nedoslýchavých Pelh imovš ř
• Základní kola Humpolec (Hradská)š

• Zelené srdce
• Zvone ekč

• Azyl Dej pac!

• Andílci, z.s.

• Rodinné centrum Krteček

Dobrovolnické centrum v regionu Pelhřimov

Adresa: Masarykovo náměstí 31, 393 01 Pelhřimov

Mobil: +420 606 029 727

E-mail: dobrovolnicke.centrum-pe@fokusvysocina.cz

Web: www.fokusvysocina.cz


